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Zaznamenaná aktivita

1 Bylo
vyrobeno,
Německo
2008-01-01

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního

zařízení, montážního závodu, nebo registrační adresu

výrobce. Datum může být přibližné.

BMW 335i
ČÍSLO VIN

WBAWB735*********
Vygenerováno dne 2022-02-10 13:35

VÁŠ VŮZ V KOSTCE

Počet najetých
kilometrů

Počet najetých
kilometrů tohoto vozidla
může být manipulován.

Krádež

Toto vozidlo není
hledáno jako kradené.

Nehody

Toto vozidlo bylo
poškozeno.

Taxi

Toto vozidlo nebylo
používáno jako taxi.
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2
Bylo
registrováno,
Spojené státy
americké
2008-05

Uvedený záznam představuje administrativní událost. Ta

může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.

3 Mělo údržbu,
Spojené státy
americké
2009-08

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

4 Změnil se
název,
Maryland,
Spojené státy
americké
2010-02

Název tohoto vozidla byl v tomto konkrétním státě

změněn. To by mohlo souviset se změnou vlastnictví,

změnou technického stavu vozidla nebo podobně.

5 Mělo údržbu,
Spojené státy
americké
2010-02

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

6 Změnil se
název,
Maryland,
Spojené státy
americké
2011-03

Název tohoto vozidla byl v tomto konkrétním státě

změněn. To by mohlo souviset se změnou vlastnictví,

změnou technického stavu vozidla nebo podobně.

7 Mělo údržbu,
Spojené státy
americké
2011-07

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

8 Mělo údržbu,
Spojené státy
americké
2013-03

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

9 Mělo údržbu,
Spojené státy
americké
2015-05

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.
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10
Změnil se
název,
Maryland,
Spojené
státy
americké
2015-08

Název tohoto vozidla byl v tomto konkrétním státě

změněn. To by mohlo souviset se změnou vlastnictví,

změnou technického stavu vozidla nebo podobně.

11 Mělo
údržbu,
Spojené
státy
americké
2016-12

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

12 Bylo
zjištěno
poškození,
Spojené
státy
americké
2018-09

Máme náznaky, že toto vozidlo bylo v této konkrétní

zemi (nebo státě) uznáno za poškozené. Podrobnosti

naleznete v části „Poškozeníl“.

13 Změnil se
název,
Maryland,
Spojené
státy
americké
2018-10

Název tohoto vozidla byl v tomto konkrétním státě

změněn. To by mohlo souviset se změnou vlastnictví,

změnou technického stavu vozidla nebo podobně.

14 Bylo na
prodej,
Spojené
státy
americké
2018-10

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

15 Bylo
kontrolováno,
Polsko
2019-12

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola nebo

kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty úspěšné i

neúspěšné.

16 Bylo
registrováno,
Polsko
2020 01

Uvedený záznam představuje administrativní událost.

Ta může souviset se změnou vlastnictví, změnou

d k tů d
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Omezení použití vozidla a vlastnictví

Má vynikající finance Nenalezeny žádné záznamy.

Vozidlo pro hendikepované Nenalezeny žádné záznamy.

Vozidlo pro autoškolu Nenalezeny žádné záznamy.

Policejní vozidlo Nenalezeny žádné záznamy.

Používané jako vozidlo veřejné dopravy Nenalezeny žádné záznamy.

Používané v půjčovně aut Nenalezeny žádné záznamy.

Používané jako taxi Nenalezeny žádné záznamy.

Používané k dodávkám zboží Nenalezeny žádné záznamy.

Zástavní právo na vozidlo Nenalezeny žádné záznamy.

N l žád é á

2020-01 dokumentů apod.

17 Bylo
zjištěno
poškození,
Polsko
2020-10

Máme náznaky, že toto vozidlo bylo v této konkrétní

zemi (nebo státě) uznáno za poškozené. Podrobnosti

naleznete v části „Poškozeníl“.

18 Mělo
údržbu,
Polsko
2020-11

Vozidlo bylo servisováno a/nebo byla provedena údržba.

Do této kategorie mohou také spadat kontroly před

nákupem, emisní zkoušky nebo menší opravy.

19 Bylo na
prodej,
Polsko
2021-03

Tento záznam byl vytvořen proto, že vozidlo bylo

uvedeno k prodeji na konkrétním trhu. Skutečné

umístění vozidla v některých případech přepíše prodejce

nebo země (stát).

20 Bylo
kontrolováno,
Česko
2021-05

Byla zaznamenána událost technické kontroly (v

Británii známá také jako MOT, technická kontrola

nebo kontrola emisí). Mohou zde být zobrazeny ty

úspěšné i neúspěšné.

21 Bylo
registrováno,
Česko
2021-06

Uvedený záznam představuje administrativní událost.

Ta může souviset se změnou vlastnictví, změnou

dokumentů apod.
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Bylo sešrotováno Nenalezeny žádné záznamy.

Exekuce Nenalezeny žádné záznamy.

Omezení vlastnických práv Nenalezeny žádné záznamy.

Jiný záznam ve veřejném registru Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo importováno Nenalezeny žádné záznamy.

Bylo exportováno Nenalezeny žádné záznamy.

Rada

Výše uvedené tabulky představují

geografický odkaz na historii
vozidla. Tyto informace mohou být

užitečné pro sledování skutečných
zemí předchozích registrací.

Poznámka

Některé události mohou být mimo

pokrytí dat „carVertical“, jiné
mohou být duplikáty. V některých

případech může uvedené
zeměpisné umístění spíše než

skutečné umístění samotného
vozidla představovat místo

prodejce.
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Kontrola odcizených vozidel
ZEMĚ ZDROJ DOSTUPNOST

Česko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Rumunsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Litva Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Ukrajina Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Slovinsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Kanada Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Maďarsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Finsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Švédsko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Slovensko Policie
Databáze odcizených vozidel

Nenalezeny žádné
záznamy

Poznámka

Výše uvedený seznam znamená

spíše „původ krádeže“ než zemi
registrace. Je poskytován pouze

aktuální stav krádeže, tj.
navrácená vozidla nebudou mít

záznam o krádeži.
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Počet najetých kilometrů

Počet najetých kilometrů

2008 17 km

2009-08 44 289 km

2010-02 48 362 km

2011-03 56 700 km

2011-07 62 434 km

2013-03 77 160 km

2015-05 149 253 km

2016-12 203 140 km

2018-09 231 771 km

2018-10 231 772 km

2019-12 231 803 km

2020-01 231 829 km

2020-10 246 320 km

2020-11 246 371 km

2021-03 175 480 km

2021-05 175 503 km

2021-06 175 528 km

Kontroly najetých kilometrů

Tachometr: Neodpovídá skutečnosti? Nalezen problém!

Tachometr: Může být upraven? Nalezen problém!

Tachometr: Odpovídá skutečnosti? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Temperování ověřeno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Osvobozeno od udání hodnoty tachometru? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Překračuje mechanické limity? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Vyměněn? Nebyly nalezeny žádné problémy!
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Tachometr: Hodnota v době obnovy? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Odchylka tachometru? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Zavolat registrační úřad? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tachometr: Napravení značky předchozího překročení
mechanických limitů?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Tato sekce uvádí seznam našich kontrol možných problémů souvisejících s tachometrem.

Rada

Podle poskytnutých údajů mohlo
dojít k manipulaci s počitadlem

kilometrů tohoto vozidla.

Poznámka

„carVertical“ nemůže zaručit ani
správnost ani úplnost záznamů o

najetých kilometrech. V některých
případech může být datum

záznamu o najetých kilometrech
přibližné.
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ZEMĚ

Spojené státy americké

ODHADOVANÉ NÁKLADY NA OPRAVY

$10,000 – $15,000

TYP MOŽNÉHO POŠKOZENÍ

Kolize

SUBJEKT PODROBNOSTI E…

Copart, Inc.,
Dallas, TX

Vrak a poničení /
Stav vozidla: To Be
Determined

Datum: 2018-09-27

VIN:
WBAWB735*********

Ne

Copart, Inc.,
Dallas, TX

Vrak a poničení /
Stav vozidla: Sold

Datum: 2018-09-27

VIN:
WBAWB735*********

Ne

Explanatory Note:

If this VIN has a record in the Junk/Salvage or
Insurance information then the business that submitted
the VIN to NMVTIS deemed the vehicle to be either a
junk, salvage, or in the case of an insurer, a total loss.
The information in the DISPOSITION field in the
Junk/Salvage section denotes what has happened to
the VIN (i.e., vehicle) since it came into the possession
of the business.

Poškození

Změny dokumentu o vlastnictví související s poškozením

Kontroly vlastnictví
Tato sekce uvádí seznam našich kontrol možných problémů souvisejících s vlastnictvím.

Záznam o škodě zničením nebo neurčeno? Nalezen záznam!

Datum: 2018-10-16
Vydavatel značky: MARYLAND

2018-09

Záznam o poškození
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Vydavatel značky: MARYLAND

Záznam o vozidle bez značky? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození vodou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození ohněm? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození kroupami? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poškození slanou vodou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vandalismu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rozebrání? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vraku? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o přestavění vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rekonstrukci? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o renovaci vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o kolizi? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předchozím zničení? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zničení, zachováno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předělání výrobcem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o šedém trhu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o totální ztrátě? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zadržení majitelem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vyřazeném vozidle se zárukou? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o kopii memoranda? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vyřazeném vozidle určeném pouze na
náhradní díly?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zadržení předchozím majitelem? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poruše bezpečnosti vozidla neopraveno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o poruše bezpečnosti vozidla opraveno? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o oznámené škodě? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o předchozím neopravitelném, nebo
opraveno?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o rozdrcení vozu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o neprovozuschopném vozidle? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vozidle kontaminovaném nebezpečnou
látkou?

Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o čekajícím vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!
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Rada

Bylo zjištěno vážné poškození.

Požádejte prodejce o poskytnutí
dalších informací. Může být nutná

kontrola před nákupem.

Poznámka

Zpráva může obsahovat duplicitní

záznamy o stejných nehodách.
Částky, pokud jsou uvedeny, jsou

předběžné a nelze je považovat za
skutečné náklady na opravu.

Některé nehody kvůli své povaze
nemusí být „carVertical“ známy.

Záznam o čekajícím vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o vraku automobilu? Nebyly nalezeny žádné problémy!

Záznam o zpět navrácené krádeži? Nebyly nalezeny žádné problémy!
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Cena

TOTO VOZIDLO BYLO DŘÍVE V PRODEJI:

2018-10

$475

2021-03

70 500 zł
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Specifikace (v angl.)
Identifikační a technické specifikace

ZNAČKA

BMW
MODEL

335i
TYP KAROSERIE

Kupé

VÝROBNÍ ROK

2008
MODEL ROK

2008
MOTOR

3 l

VÝKON MOTORU

225 kW
TYP PALIVA

Benzín
TYP ROZVODOVÉHO
MECHANISMU

Automatické

TYP POHONU

Pohon
zadních kol

BARVA

Černá
VYROBENO V

Německo

POČET DVEŘÍ

2
UMÍSTĚNÍ VOLANTU

Volant vlevo
POČET VÁLCŮ

6

Vybavení

KÓD POPIS KÓD POPIS

01CA Selection of COP-relevant vehicles 0205 Automatic transmission

0249 Multifunction f steering wheel 02C6 BMW LA wheel, star spoke 189

02VB Tyre pressure display 02XA Sport leather st. wheel w/ shift paddles

0403 Glass roof, electrical 0441 Smoker package

0459 Seat adjustment, electric, with memory 0481 Sports seat

04AB Fine wood trim burr walnut 0520 Fog lights

0521 Rain sensor 0522 Xenon Light

0524 Adaptive Headlights 0534 Automatic air conditioning

0544 Cruise control with brake function 0563 Light package

05GA Preparation alarm system 0640 Preparation f tel.installation universal

0645 BMW US Radio 0655 Satellite tuner

0663 Radio BMW Professional 0677 HiFi system Professional DSP

0694 Provisions for BMW 6 CD changer 0704 M Sports suspension

0818 Battery master switch 0823 Hot-climate version
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Rada

Výše uvedený seznam představuje

možnosti vybavení nainstalované v
továrně. Nyní zkontrolujte, zda

něco chybí.

Poznámka

Poskytnuté informace závisí

výhradně na výrobci. V případě
převodů mohou existovat některé

zavádějící termíny, zejména při
definování „automatizovaných“

převodovek (mechanicky se jedná
o manuální).

0840 High speed synchronisation 0845 Acoustic fasten seat belt reminder

0850 Dummy-SALAPA 0853 Language version, English

0876 Radio frequency 315 MHz 0925 Dummy-SALAPA

09AA Outer skin protection B090 Battery 90 Ah, plant

01_CA Selection of COP-relevant vehicles 02_C_6 BMW LA wheel, star spoke 189

02_VB Tyre pressure display 02_XA Sport leather st. wheel w/ shift paddles

04_AB Fine wood trim burr walnut 05_GA Preparation alarm system

09_AA Outer skin protection B_090 Battery 90 Ah, plant
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Fotografie

NAHRÁNO

2018-10
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Rada

Věnujte důkladnou pozornost
možným škodám na karoserii,

barvě nebo vnějším prvkům.
Porovnejte s tím, co vidíte při

kontrole vozidla na místě nebo v
reklamě.

Poznámka

Zobrazené datum nemusí vždy
představovat čas, kdy byly

obrázky pořízeny, ale spíše datum,
kdy je získal k dispozici

„carVertical“.


